
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Sra. Prof. Dra. SILVINA LO PRESTI - Directora de la Carrera de Doctorado en Ciencias
de la Salud.

 
VISTO:

La RHCD-2020-146-E-UNC-DEC#FCM en la cual se acepta la renuncia de la Prof. Dra. Silvina
Berra como Directora de la Carrera de Doctorado en Ciencias de la Salud;

CONSIDERANDO:

Que la RHCD Nº 1506/2017 en el artículo Nº 7 inciso d) indica que una de las funciones del Co -
Director es “Reemplazar al Director en caso de ausencia o impedimento temporal”;
 
Que la Co – Directora (RHCD Nº 1919/17), cumple con los requisitos establecido según reglamento;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E:

Art.1º: Designar a la Sra.Prof. Dra. SILVINA LO PRESTI como Directora de la Carrera de Doctorado en
Ciencias de la Salud.

Art. 2º: Registrar y Comunicar.


	fecha: Miércoles 11 de Noviembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-3155-E-UNC-DEC#FCM
		2020-11-10T17:02:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T12:16:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T12:17:10-0300
	GDE UNC




